
Ónod Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

1/2018. (II. 16.) önkormányzati rendelete

Ónod Község Önkormányzata és intézményeinek 2017. évi költségvetéséről szóló

2/2017. (II. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról

Ónod Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikkében meghatározott
eredeti jogalkotói hatáskörében, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1)
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva Ónod Község Önkormányzata és
intézményeinek 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017. (II. 14.) önkormányzati rendeletének
(a továbbiakban: „R”) módosítása kapcsán a következőket rendeli el:

1.§

A „R” 2. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul:

„2. § (1) A Képviselő- testület az önkormányzat 2017. évi költségvetését:

804 043 170 Ft Költségvetési bevétellel
804 043 170 Ft Költségvetési kiadással

_____________________________________________
0 Ft Költségvetési egyenleggel
0 Ft - ebből működési
0 Ft felhalmozási

állapítja meg.”

2. §

A „R” 1.1 melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

3. §

A „R” 9.2 melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

4.§

A „R” 9.3 melléklete helyébe a 3. melléklet lép.



5.§

A „R” a kihirdetést követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát

veszti.

Tarnóczi József sk. dr. Polgári Orsolya sk.

polgármester jegyző

A kihirdetés napja: 2018. február 16.

Ónod, 2018. február 16.

dr. Polgári Orsolya

jegyző



KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁSOK NYILVÁNTARTÁSA
2017. év

1.sz melléklet

Sor-
szám

Az előirányzatokat jóváhagyó
rendelet száma

Önk. Sajátos
működési
bevétele

Intézményi
működési
bevételek

Támogatás
hozzá-

járulások

Közhatalmi
bevételek

Támogatás
bevételei

Felhalm. célú
bevételek

Átvett
pénzeszk.

Pénzforga-
lom nélk.
bevételek

Finan-
szírozási
bevételek

Összesen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Eredetei előirányzat
(2/2017. (II.14.)sz. rendelet 292 571 390 38 527 711 13 000 000 60 143 500 61 657 399 465 900 000

2. I. Módosítás (+,-)
(9/2017. (VII.26.) sz.rendelet 8 192 683 28 000 271 390 175 -6 225 858 273 385 000

3. I. Módosítás utáni előir. (1±2) 300 764 073 38 555 711 13 000 000 331 533 675 55 431 541 739 285 000

4. II. Módosítás (+,-)
(1/2018. (II. 16.)sz. rendelet 44 365 871 4 342 000 8 360 000 743 129 6 947 170 64 758 170

5. II. Módosítás utáni előir. (3±4) 345 129 944 42 897 711 21 360 000 332 276 804 62 378 711 804 043 170

Sor-
szám

Az előirányzatokat jóváhagyó
rendelet száma

Személyi
juttatások Járulékok Dologi

kiadások
Felhalm.
kiadások

Támoga-
tások

Tarta-
lékok

Finansz.
kiadások Összesen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Eredetei előirányzat
(2/2017. (II.14.)sz. rendelet 135 182 000 20 700 000 86 204 494 105 151 250 20 720 000 97 942 256 465 900 000

2. I. Módosítás (+,-)
(9/2017. (VII.26.)sz.rendelet 5 000 000 1 100 000 7 050 000 245 358 446 3 634 592 11 241 962 273 385 000

3. I. Módosítás utáni előir. (1±2) 140 182 000 21 800 000 93 254 494 350 509 696 24 354 592 109 184 218 739 285 000

4. II. Módosítás (+,-)
(1/2018. (II. 16.)sz. rendelet 9 200 000 600 000 44 418 470 11 889 700 -1 350 000 64 758 170

5. II. Módosítás utáni előir. (3±4) 149 382 000 21 800 000 93 854 494 394 928 166 36 244 292 107 834 218 804 043 170

Adatok: forintban!

K I A D Á S O K

B E V É T E L E K

ÓNOD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA



KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁSOK NYILVÁNTARTÁSA
2017. év

2.sz melléklet

Sor-
szám

Az előirányzatokat jóváhagyó
rendelet száma

Önk. Sajátos
működési
bevétele

Intézményi
működési
bevételek

Támogatás
hozzá-

járulások

Közhatalmi
bevételek

Támogatás
bevételei

Felhalm. célú
bevételek

Átvett
pénzeszk.

Pénzforga-
lom nélk.
bevételek

Finan-
szírozási
bevételek

Összesen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Eredetei előirányzat
(2/2017. (II.14.)sz. rendelet 36 314 400 36 314 400

2. I. Módosítás (+,-)
(9/2017. (VII.26.) sz.rendelet 900 000 900 000

3. I. Módosítás utáni előir. (1±2) 37 214 400 37 214 400

4. II. Módosítás (+,-)
(1/2018. (II. 16.)sz. rendelet -690 000 -690 000

5. II. Módosítás utáni előir. (3±4) 36 524 400 36 524 400

Sor-
szám

Az előirányzatokat jóváhagyó
rendelet száma

Személyi
juttatások Járulékok Dologi

kiadások
Felhalm.
kiadások

Támoga-
tások

Tarta-
lékok

Finansz.
kiadások Összesen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Eredetei előirányzat
(2/2017. (II.14.)sz. rendelet 23 099 400 5 055 000 7 410 000 750 000 36 314 400

2. I. Módosítás (+,-)
(9/2017. (VII.26.) sz.rendelet 900 000 900 000

3. I. Módosítás utáni előir. (1±2) 23 099 400 5 055 000 8 310 000 750 000 37 214 400

4. II. Módosítás (+,-)
(1/2018. (II. 16.)sz. rendelet 473 000 610 000 -1 453 000 -320 000 -690 000

5. II. Módosítás utáni előir. (3±4) 23 572 400 5 665 000 6 857 000 430 000 36 524 400

B E V É T E L E K
Adatok: forintban!

K I A D Á S O K

ÓNODI POLGÁRMESTERI HIVATAL



KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁSOK NYILVÁNTARTÁSA
2017. év

3. sz meléklet

Sor-
szám

Az előirányzatokat jóváhagyó
rendelet száma

Önk. Sajátos
működési
bevétele

Intézményi
működési
bevételek

Támogatás
hozzá-

járulások

Közhatalmi
bevételek

Támogatás
bevételei

Felhalm. célú
bevételek

Átvett
pénzeszk.

Pénzforga-
lom nélk.
bevételek

Finan-
szírozási
bevételek

Összesen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Eredetei előirányzat
(2/2017. (II.14.)sz. rendelet 61 672 045 61 672 045

2. I. Módosítás (+,-)
(9/2017. (VII.26.)sz.rendelet 3 900 000 3 900 000

3. I. Módosítás utáni előir. (1±2) 65 572 045 65 572 045

4. II. Módosítás (+,-)
(1/2018. (II. 16.)sz. rendelet -660 000 -660 000

5. II. Módosítás utáni előir. (3±4) 64 912 045 64 912 045

Sor-
szám

Az előirányzatokat jóváhagyó
rendelet száma

Személyi
juttatások Járulékok Dologi

kiadások
Felhalm.
kiadások

Támoga-
tások

Tarta-
lékok

Finansz.
kiadások Összesen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Eredetei előirányzat
(2/2017. (II.14.)sz. rendelet 48 588 000 9 006 000 3 778 045 300 000 61 672 045

2. I. Módosítás (+,-)
(9/2017. (VII.26.)sz. rendelet 500 000 1 794 000 1 606 000 3 900 000

3. I. Módosítás utáni előir. (1±2) 49 088 000 10 800 000 5 384 045 300 000 65 572 045

4. II. Módosítás (+,-)
(1/2018. (II. 16.)sz. rendelet -660 000 -660 000

5. II. Módosítás utáni előir. (3±4) 49 088 000 10 800 000 4 724 045 300 000 64 912 045

B E V É T E L E K
Adatok: forintban!

K I A D Á S O K

HOMOKVÁR ÓNODI ÓVODA


	1 2018. EI módosítás.pdf (p.1-2)
	eimódönk.pdf (p.3)
	eimódpolghiv.pdf (p.4)
	eimódóvoda.pdf (p.5)

